
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/432/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich 

pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/432/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 września 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania, zmienionej Uchwałą Nr 
III/15/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. oraz Uchwałą Nr VII/56/2015 Rady Gminy Iława z dnia 
28 kwietnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 dotychczasowy zapis ust. 3, w brzmieniu:
"3. Osoby, które ukończyły 95 lat życia, niezależnie od wysokości posiadanych dochodów, mają prawo do 

korzystania z bezpłatnych usług opiekuńczych w wymiarze nie większym niż cztery godziny tygodniowo.”
zastępuje się następującym brzmieniem:

"3. Osoby, które ukończyły 85 lat życia, niezależnie od wysokości posiadanych dochodów, mają prawo do 
korzystania z bezpłatnych usług opiekuńczych w wymiarze nie większym niż cztery godziny tygodniowo.”

2) W § 4. ustęp 1. otrzymuje brzmienie: „1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, pozostających w zakresie 
zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, będący podstawą naliczenia odpłatności za usługi dla 
podopiecznych, uchwala się w wysokości 24,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski




